
MEDIATIEDOTE: Julkaisuvapaa heti   
 
 

AKT:n lakko viivästyttää Mustankorkean jätetyhjennyksiä 
 

Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliiton AKT:n lakko alkoi viime yönä. Mustankorkean toiminta-alueella 
Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja Toivakassa lakko vaikuttaa yli puoleen jäteastioiden 
tyhjennyksistä eli noin 4 000 jäteastiaan joka päivä. Lakon vaikutukset tuntuvat koko Mustankorkean 
alueella. 

 

AKT:n lakko koskee osaa Mustankorkean jäteautoista, joita on yhteensä 19. Mustankorkean 
jätekuljetuksista huolehtii tällä hetkellä kaksi eri kuljetuskumppania. Nyt alkanut lakko koskettaa L&T 
Ympäristöpalvelut Oy:n urakka-alueita, joilla sijaitsee yli puolet Mustankorkean toiminta-alueen 
jäteastioista Jyväskylän, Laukaan, Muuramen ja Toivakan alueilla. 

– Tilanne on haastava kaikille. Lakko vaikuttaa jäteastioiden tyhjennyksiin, vaikka koetimmekin varautua 
siihen ajamalla osan reiteistä etupainotteisesti. Lisäksi L&T Ympäristöpalvelut on ajanut viime viikolla 
konkurssiin menneen Jätehuolto Laineen reittejä siirtymäaikana, kertoo Mustankorkean logistiikkapäällikkö 
Antti Anhava. 

Toistaiseksi lakko ei kosketa Urbaser Oy:tä, joka myös ajaa jätteitä Mustankorkean toimialueella. 
Vuositasolla Mustankorkea tyhjentää 1,5 miljoonaa jäteastiaa ja asukkaita toiminta-alueella on lähes 
178 000. 

 

Lakon aikana kannattaa kierrättää entistä tarkemmin sekä mahdollisuuksien mukaan harventaa jäteastioilla 
käyntiä. 

– Esimerkiksi lasi-, kartonki- ja muovipakkaukset sekä metalli säilyvät kodissa ilman haittaa hetken 
tavanomaista pidempään. Kartongit kannattaa litistää ja pakata huolellisesti sisäkkäin, jotta jätemäärä 
pysyy maltillisena, Anhava neuvoo. 

Myös biojätteen määrään voi vaikuttaa pienentämällä ruokahävikkiä sekä tekemällä fiksuja ruokaostoksia 
jo kaupassa. Kalleinta ruokaa on käyttämättä jäänyt ja pilalle mennyt ruoka. 

– Nyt jätteiden synnyn ehkäisyyn kannattaa todella kiinnittää huomiota. Omakotitaloissa ja miksi ei myös 
muissakin asumismuodoissa kannattaa jätteitä säilyttää kotona tai viileissä varastotiloissa. Yhteistyöllä 
tästäkin selvitään, Anhava uskoo. 

Lakko kestää tämän hetken tiedon mukaan yhden viikon ja päättyisi 21.2. Lakon päätyttyä kestää jonkin 
aikaa ennen kuin väliin jääneet jätekuljetukset saadaan kurottua kiinni. 

 – Lakon loputtua pyrimme palaamaan normaaleihin tyhjennysrytmeihin mahdollisimman nopeasti. 
Asiakkailta toivomme malttia ja erikseen ei tarvitse ottaa yhteyttä, vakuuttaa Anhava. 

 

Lisätietoja: 

Antti Anhava, logistiikkapäällikkö, Mustankorkea Oy, antti.anhava@mustankorkea.fi, p. 045 149 0763 


